[image: ]

О внесении изменений в состав единой переговорной делегации Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации по вопросам присоединения к Всемирной торговой организации
Решение Комиссии таможенного союза от 7 апреля 2011 года № 628
[bookmark: z1]      Комиссия Таможенного союза решила:

      Внести в состав единой переговорной делегации Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации по вопросам присоединения к Всемирной торговой организации (далее – единая переговорная делегация), утвержденный Решением Комиссии Таможенного союза от 25 сентября 2009 года № 90 «Об организации переговорного процесса по присоединению Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации к Всемирной торговой организации», следующие изменения:

      а) включить в состав единой переговорной делегации:

      от Республики Беларусь Гурьянова Александра Евгеньевича – заместителя Министра иностранных дел;

      от Республики Казахстан Сулейменова Тимура Муратовича – вице-министра экономического развития и торговли и Кушукову Жанель Сабыровну – директора Департамента торговой политики Министерства экономического развития и торговли;

      б) указать новую должность членов единой переговорной делегации:

      от Республики Беларусь Кудасова Антона Эдмундовича – заместитель Министра экономики;

      от Российской Федерации Гудина Виталия Васильевича – директор Департамента развития и регулирования внешнеэкономической деятельности Министерства экономического развития;

      в) исключить из состава единой переговорной делегации от Республики Казахстан Айтжанову Жанар Сейдахметовну.
Члены Комиссии Таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	У. Шукеев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14